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"Książka jest chlebem dla duszy..."   - bł. ks. Ignacy Kłopotowski -
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																			➢ ALBUMY									
																	
							
	
								
																												
																			➢ BIBLIA									
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																			➢ LITERATURA									
																	
							
	
								
																												
																			➢ MODLITWA									
																	
							
	
								
																												
																			➢ WIARA I ŻYCIE									
																	
							
	
								
																												
																			➢ PAKIETY KSIĄŻKOWE									
																	
							
	
								
																												
																			➢ WYPRZEDAŻ									
																	
							


				


				

				

					

		

				
			
						
				
						
				
				
					
						
									
											
	
	

	

	
		
			EBOOK
		

		
		


	


	
		W świecie aniołów. Stróże, wysłannicy, śpiewacy Boga (EBOOK)
				
			
				
	22,40 zł
							

		

		
			
				
					Ta opowieść o aniołach to nie jest baśń ani bajka. To rzeczowy i poważny wywiad. Dziennikarz Andrea Franchini stawia pytania, poruszając angelologiczne kwestie, które nurtują wielu ludzi. Ks. Marcello Stanzione, bez wątpienia najbardziej znany włoski angelolog, autor kilkudziesięciu traktatów o aniołach, szczodrze dzieli się posiadaną wiedzą. [...]
				

				
			

			
							
				
					Dodaj do ulubionych
				
			

		

				
					Dodaj do koszyka									

						
			Szybki podgląd
		

		

			



						
					

	





					
		

				
											
	
	

	

	
		
			-17%
		

		
		


	


	
		Pod Jej płaszczem
				
			
				
	18,00 zł 15,00 zł
							

		

		
			
				
					W dzisiejszym świecie coraz częściej zauważamy postawę utraty świadomości grzechu, nawet ciężkiego, stąd wielu nawet wierzących dyspensuje się od ich sakramentalnego wyznawania lub z korzysta z niego sporadycznie. Kardynał Piacenza, świadomy takiego stanu rzeczy, pragnie w swoich relacjach zachęcić do częstszej spowiedzi w świetle fatimskiego orędzia miłosierdzia, jakie sam Bóg kieruje do ludzkości. "Mam nadzieję - pisze Autor - że te refleksje pomogą wielu penitentom przystępować do sakramentu pokuty z wiarą i radością". Zachęca też i samych spowiedników, "aby sprawowali go z chęcią i oddaniem, aż do całkowitego poświęcenia się dla dusz (por.2 Kor 12,15)".
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		Maryja Niepokalana Matka Boga i Matka nasza Księga 2
				
			
				
	38,00 zł 32,30 zł
							

		

		
			
				
					W rozważaniach o Maryi nie wystarczy przypatrywać się tajemnicy Jej Boskiego macierzyństwa poprzez symbole i figury Starego Testamentu, które kształtują naszą mentalność, tak byśmy byli zdolni zrozumieć tę wielką tajemnicę, światło naszego zbawienia dokonanego przez wcielone Słowo Boga (…)
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	MULTIMEDIA
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																			➢ OBRAZKI									
																	
							
	
								
																												
																			➢ FOLDERY									
																	
							
	
								
																												
																			➢ PLAKATY									
																	
							
	
								
																												
																			➢ KARTKI POCZTOWE									
																	
							
	
								
																												
																			➢ LISTOWNIKI									
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		Notatnik Loretto Złoty
				
			
				
	12,00 zł
							

		

		
			
				
					Notatnik w twardej oprawie z tasiemką. Na okładce wytłoczony napis Loretto. Sprawdzi się zarówno jako szkicownik jak i również notatnik. Strony czyste niezadrukowane. Format notatnika to 13,5 x 21,5 cm.
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		Karnet Kwiaty (KK0720)
				
			
				
	2,00 zł
							

		

		
			
				
					Karnet Kwiaty rozkładany, w środku biały, niezapisany, z miejscem na Twoje osobiste życzenia, dedykację itp. Autorem ilustracji jest Iwona Pilch. Do karnetu została dołączona koperta. Wymiary karnetu to 10,5 x 15 cm.
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			Szybki podgląd
		

		

			



						
					

	





					
		

				
											
	
	

	

	
		
					

		
		


	


	
		Karnet Boże Narodzenie (BN0317)
				
			
				
	1,20 zł
							

		

		
			
				
					Karnet Boże Narodzenie (BN0317) rozkładany, w środku biały, na jednej ze stron tekst kolędy, na drugiej miejsce na Twoje osobiste życzenia. Do karnetu została dołączona koperta. Wymiary karnetu to 10,5 x 14,5 cm.
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		Bilecik życzliwości (BZ08)
				
			
				
	1,00 zł
							

		

		
			
				
					Bilecik życzliwości (BZ08): Przepraszam!. Na odwrocie biały, niezapisany, z miejscem na Twoje osobiste życzenia, dedykację itp. Wymiary bileciku: 8 x 11 cm.
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	Żywy Różaniec



			
					
						
						
					
			
						
				
							
											
																						
															KATEGORIE:							
													
					
						
								
																												
																			➢ FOLDERY									
																	
							
	
								
																												
																			➢ OBRAZKI									
																	
							
	
								
																												
																			➢ DEWOCJONALIA									
																	
							
	
								
																												
																			➢ DUCHOWOŚĆ MARYJNA									
																	
							
	
								
																												
																			➢ ROZWAŻANIA RÓŻAŃCA									
																	
							
	
								
																												
																			➢ MIESIĘCZNIK RÓŻANIEC									
																	
							
	
								
																												
																			➢ NIEZBĘDNIK ŻYWEGO RÓŻAŃCA									
																	
							


				


				

				

					

		

				
			
						
				
						
				
				
					
						
									
											
	
	

	

	
		
					

		
		


	


	
		Życie Maryjne
				
			
				
	17,00 zł
							

		

		
			
				
					Maryja - pisał św. Augustyn - zanim poczęła Chrystusa w łonie w sposób cielesny, najpierw poczęła Go sercem i umysłem na drodze wiary. Stając się uczennicą Chrystusa, „bardziej strzegła prawdy w sercu niż ciała w łonie. Być w sercu - dodawał ten wielki święty - znaczy więcej niż być w łonie.” Znów Izaak ze Stella pisał: „W tabernakulum łona Maryi Chrystus przebywał dziewięć miesięcy, w tabernakulum wiary Kościoła - aż do końca świata, w wiedzy i miłości wiernej duszy - przez wieczność”. Ojciec Gabriel Jacquier ukazuje mistyczną rolę „Serca Maryi” jako „łona wiary”, w którym dojrzewamy do pełni Chrystusa. Autor opisuje drogę stawania się dzieckiem Maryi, by żyć w komunii z Głową Kościoła, „który jest Jego Ciałem, Pełnią Tego, który napełnia wszystko wszelkimi sposobami” (Ef 1, 23)
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		Rozważania Różańcowe na Każdy Dzień Tom 5
				
			
				
	35,00 zł
							

		

		
			
				
					Konstytucja o Liturgii Soboru Watykańskiego II uczy, że „Kościół rozmieścił także w ciągu roku wspomnienia męczenników oraz innych świętych, którzy dzięki wielorakiej łasce Bożej doszli do doskonałości, a osiągnąwszy już wieczne zbawienie wyśpiewują Bogu w niebie doskonałą chwalę i wstawiają się za nami. W dniu ich narodzin dla nieba Kościół głosi misterium paschalne w świętych, którzy z Chrystusem wspólcierpieli i zostali z Nim wspóluwielbieni, przedstawia ich wiernym jako przykład, pociągający wszystkich przez Chrystusa do Ojca, a przez ich zasługi wyjednywa Boże dobrodziejstwa” (KL 104).
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		O różańcu Maryi Od Sykstusa IV do Piusa V
				
			
				
	15,00 zł
							

		

		
			
				
					O początkach i rozwoju niektórych nabożeństw warto niekiedy pisać – po to, by w końcu zebrać nagromadzone o nich wiadomości i poszczyć o nowe, w międzyczasie odkryte, źródła, tak żeby dotyczący ich materiał ukazać w nowym świetle. Taki właśnie cel przyświeca niniejszemu przedstawieniu pewnego etapu historii modlitwy różańcowej. Składające się na to opracowanie różne studia nad nabożeństwem różańcowym – obejmujące okres od roku 1475 do roku 1572 – stanowią, każde na swój sposób, przyczynki do lepszego poznania owego nabożeństwa, chociaż – co jest oczywiste – nie zamierzają ani nie mogą dać pełnej o nim wiedzy, a przy tym nie wyczerpują też tego tematu.
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		Pakiet Rozważania Różańcowe na Każdy Dzień Tom 3-5
				
			
				
	96,00 zł 81,60 zł
							

		

		
			
				
					Przyjmij ten „brewiarz różańcowy”, zanurz się w medytacji i Różańcem opleć cały świat – sprawy Kościoła i Ojczyzny, parafii i rodziny. Rozbudzaj w sobie pragnienie, aby Maryja była „coraz bardziej znana i kochana” i aby zatriumfowało Jej Niepokalane Serce.

UWAGA: Zdjęcie produktu jest makietą nieodzwierciedlającą rzeczywistego wyglądu. Pakiet składa się z 3 książek w twardej oprawie, bez obwoluty widocznej na makiecie.
				

				
			

			
							
				
					Dodaj do ulubionych
				
			

		

				
					Dodaj do koszyka									

						
			Szybki podgląd
		

		

			



						
					

	





					
		

								

					


													
			
				

			

			
				

			

		

											


											

					

				

					

		

					

		
				

		












	


	

		

	





				
			
								
		
								
		
				
			
				
	
	
		
	
		
							
									
					Strona główna				
							
					EBOOKi				
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					Tak Rodzinie 04/2022 (178) (PDF)				
							

			
							

			
			

			
				
									

				
					
						Anioł Stróż 04/2022 (260) (PDF)					
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			Zobacz wszystkie produkty		
	

			
			

			
				
									

				
					
						Różaniec 04/2022 (838) (PDF)					
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	Tak Rodzinie 04/2022 (178) (PDF)
	

7,00 zł


	W kwietniowym „Tak Rodzinie” Temat numeru: W zdrowiu i w chorobie – Miłość małżeńska w czasie walki z cierpieniem i niepełnosprawnością. Wywiad z Marią Stachurską, reżyserem, mamą Anny Lewandowskiej i Piotra Stachurskiego, krewną Sługi Bożej Stanisławy Leszczyńskiej. Ponadto: Przepis na wielkanocne przysmaki, Jak zadbać o dobry sen, oraz krzyżówka z nagrodami. „Tak Rodzinie” możesz kupić w księgarniach katolickich lub zaprenumerować w Wydawnictwie Sióstr Loretanek. Miesięcznik dostępny również w wersji papierowej.



					

	
	
		
		

	
	
	ilość Tak Rodzinie 04/2022 (178) (PDF)
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			Kategorie: Czasopisma, e-Tak Rodzinie, EBOOKi, eCzasopisma, Tak Rodzinie, Tak Rodzinie 2022	
				
	

Najniższa cena (
	28 marca 2022
): 
	7,00 zł
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W pierwszych dniach września 1939 r. niemiecki samolot patrolował polską linię kolejową. W pobliżu torów dostrzegł grupę dzieci wracających z grzybobrania. Pilot – albo znudzony bezczynnością na niemieckim już prawie niebie, albo pragnący uwolnić się od nadmiaru amunicji – nagle zaatakował tę grupę. Języki ognia wystrzelone z karabinów wbijały się w ziemię, spadła nawet niewielka bomba. Wśród dzieci była obecna moja kuzynka. Wybuch rozerwał bębenek w jej uchu.

Do końca życia pozostał w niej strach przed każdym nagłym hałasem, a w głowie nieustanny szum – jak sama mówiła: niczym niekończąca się jesienna wichura. Życie ułożyło się od tej chwili pod górkę: trudności w szkole, w pracy, niespokojny sen. Na szczęście spotkała na swej drodze wspaniałego mężczyznę, który zaakceptował jej niewidoczną, ale dolegliwy ułomność. Otoczył ją opieką, zbudował dom dla rodziny. Kuzynka chyba była zadowolona z życia. Miłość jej pomogła.

Kilka tygodni temu zaplanowaliśmy obecny temat numeru: niepełnosprawność, ograniczenia, nieszczęśliwy wypadek, wada wrodzona. Nie przewidywaliśmy wtedy, że za wschodnią granicą kolejna wojna zrodzi wiele kolejnych tragedii. Okaleczonych i niepełnosprawnych ludzi. Ale także okaleczony i niepełnosprawny kraj, zaatakowany przez groźnego sąsiada. Postanowiliśmy nie zmieniać tematu numeru. Być może okaże się bardziej aktualny, niż sądziliśmy. Prosiliśmy naszych autorów, by podpowiedzieli nam, jak pomagać osobom, którym życie odebrało zdrowie lub pełną samodzielność. Zapraszamy do lektury.

A w kwietniu znów zachwycimy się życiem. Przypomnimy sobie, że wygrało, że Chrystus wygrał. Niech wszyscy, którzy stoją u Jego boku, już dzisiaj czują się zwycięzcami. Niech Bóg nam błogosławi.

ks. Janusz Stańczuk – redaktor naczelny
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Jesteśmy jedną z najstarszych katolickich oficyn wydawniczych w Polsce. Łącząc tradycję i nowoczesność, publikujemy książki i czasopisma o tematyce religijnej. 
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